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Uppgifterna på formuläret behandlas strikt konfidentiellt och 
används enbart för statistiska ändamål. 

Företagets namn Kontaktperson

Adress Telefon

Postnummer Postdistrikt E-post

Avverkningsområde (se karta) 

Lämna uppgifter om det industri- och energivirke som avverkats under 2021

Puutavaralaji Leveransköp Avverkning av egna skogarRotköp

m³ (kubikmeter fast mått på bark)

Industrivirke

Talltimmer

Grantimmer

Lövsågtimmer

Tallmassaved inkl. småstock

Granmassaved inkl. småstock

Lövmassaved inkl. småstock

Energived

Kvistat stamvirke

Helträd

Toppmassa

Stubbar

Ytterligare information

Datum och signatur



Statistikföringen gäller allt industri- och energivirke 
som har avverkats eller drivits under året. Varje 
virkesköpare lämnar uppgifter om de virkesvolymer 
som har betalats/redovisats direkt till skogsägaren.

Industrivirke är inhemskt råvirke som införskaffats för 
industrianvändning eller export. Virke som en privat 
skogsägare har avverkat för eget bruk hör inte till denna statistik.

Energived är virke som avverkas/drivs som råvara för 
skogsflis. Lämna också uppgifter, specificerat per råvara, om 
färdig skogsflis som köpts direkt av skogsägare. Obs! Anmäl 
inte brännved för småhus (vedträn, vedklabbar m.m.) eller dess 
råvara.

Avverkningsområde 
Virkesvolymerna statistikförs utifrån skogarnas geografiska 
läge per kommun eller landskap; ett separat formulär ska fyllas 
i för varje område.

Statistisk enhet och virkets ursprung 
Virkesvolymerna ska anges i kubikmeter fast mått på bark och 
de statistiskförs enligt virkets ursprung:

1. avverkningar av stämplingsposter för
rotköp (köparen avverkar/låter avverka)

2. leveransköp (säljaren avverkar/låter avverka och
levererar virket till överenskommen plats)

3. avverkningar av företagets egna skogar

Skogsvårdsföreningarna lämnar uppgifter om virke 
som de har betalat/redovisat till skogsägarna. Övriga aktörer 
ska inte lämna uppgifter om detta virke, för att undvika att 
det statistikförs två gånger. 

Anmäl inte 
Virke som införskaffas från Forststyrelsen, ett annat företag som 
idkar träförädling eller en förmedlare ska inte anmälas, eftersom 
dessa aktörer gör en egen anmälan. Inte heller importerat virke 
ska anmälas.  

Virkesslag
Virke indelas i industrivirke och energived enligt tilltänkt 
användningsändamål. Indelningen av industrivirke i timmer 
och massaved görs utifrån virkets storlek (inte utifrån 
användningen). Varje virkesslag ska uppfylla de allmänt 
tillämpade mått- och kvalitetskraven. De kan variera något 
beroende på marknadsläget och mellan olika företag.

Industrivirke
Talltimmer; minimidiameter 15 cm på bark. Talltimmer 
omfattar tallsågtimmer och annat motsvarande grovt 
rundvirke av tall. 
Grantimmer; minimidiameter 16 cm på bark. Grantimmer 
omfattar gransågtimmer och annat motsvarande grovt rundvirke 
av gran.  
Lövträdstimmer; minimidiameter 18 cm på bark. 
Lövträdstimmer omfattar björkfanertimmer och annat 
motsvarande grovt rundvirke av lövträd.  
Tallmassaved; minimidiameter 6 eller 7 cm på bark. Omfattar 
även klentimmer av tall och annat motsvarande rundvirke av tall. 
Granmassaved; minimidiameter 7 eller 8 cm på bark. 
Omfattar även klentimmer av gran och annat motsvarande 
rundvirke av gran. 
Lövmassaved; för björk minimidiameter 6 cm och för asp 8 
cm på bark. Omfattar även klentimmer av björk och annat 
motsvarande rundvirke av lövträd.  

Energived
Kvistad stamved; normalt har den här typen av virke liten 
diameter och fälls i plantskogar som ska återställas och i 
ungskog, eller kvistas ur hyggesrester. I den här klassen 
statistikförs också grövre kvistat virke som har köpts av 
skogsägare till råvara för skogsflis, bland annat torrt och 
murket gagnvirke, lump och vrak. Kvistad stamved kan i 
praktiken innehålla mindre mängder okvistat helträd. 
Helträd; okvistat virke (stamved, grenar, löv, barr). Uttas i 
samband med vård av plantbestånd, gallring eller återställning 
av ungskog samt röjning av vägrenar, åkerrenar, väglinjer, 
byggtomter m.m. Normalt har virket liten diameter, men det 
kan också vara grovt.
Grot (hyggesrester); består av grenar och toppar från 
avverkning av industrivirke. I praktiken kan groten även 
inkludera mindre träd från avverkningsområdet, enstaka 
kasserade delar och okvistad toppmassaved från kalhyggen. 
Stubbar; inkluderar stubbar, rotvältor och rötter.

Även energivedsvolymerna ska anges i kubikmeter fast 
mått på bark (m³).

Uppgifterna som lämnats behandlas strikt konfidentiellt 
och används enbart för statistiska ändamål.

Allt material gällande förfrågan finns på: https://www.luke.fi/sv/
statistik/datainsamling/skog/statistikforfragan-om-
marknadsavverkningar-ar
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